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891
flacher Stirnanschliff
rechtsspiralig
flat end cut
up cut (right twisted)

Diamantbeschichteter Fräser aus
Vollhartmetall mit
2 Hauptschneiden
Anwendungen/Vorteile:

• Innenkonturen/Schlitze mit sehr
hohen Qualitätsanforderungen

• Geeignet zum Fräsen von
Aluminium (trocken), Kupfer und
GFK mit keramischen Füllstoffen

• sehr guter Spantransport
• Tiefenfräsungen möglich

rechtsspiralig
right twisted

(Schnittdruck nach oben)
(up cut)

Diamond coated 2-flute router made
of solid carbide

Applications/Advantages:
• inner contours/slots with high

quality demands
• routing aluminium (dry),

copper and GRP with ceramic
fillers

• excellent chip transport
• depth routing possible
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flacher
Stirnanschliff
flat end cut
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* auf Anfrage    * on request

891
∅ L [mm]

[mm] 3,0 4,0 6,0

0,9 x*
1,0 x x*
1,1 x*
1,2 x* x*
1,3 x*
1,4 x* x*
1,5 x* x
1,6 x*
1,7 x*
1,8 x* x*
1,9 x*
2,0 x* x
2,1 x*
2,2 x*
2,3 x*
2,4 x
2,5 x*
3,0 x

3,175 x*
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